
Bouet Ventures ApS

CVR-nr.: 43812726

Dybbølsgade 55 5 tv
1721 København V

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/03/2026

Christoffer Bouet
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bouet Ventures ApS
Dybbølsgade 55 5 tv
1721 København V

CVR-nr.: 43812726
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt foretage investeringer og finansiering i tilknytning hertil. Selskabet har i regnskabsåret haft begrænset driftsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 7.490.910 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Resultatet er væsentligt påvirket af regulering af kapitalandele til dagsværdi.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2025 7.530.809 kr., og den finansielle stilling vurderes som solid.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter balancedagen har selskabet afhændet kapitalandele i tilknyttet virksomhed. Transaktionen påvirker ikke årsrapportens indregnede værdier pr. 31. december 2025, men vil indgå i regnskabet for 2026.

Der er herudover ikke indtruffet forhold efter balancedagen, som væsentligt påvirker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.000	0
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		1.000	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		7.491.060	39.999
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.150	
Ordinært resultat før skat		7.490.910	39.999
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		7.490.910	39.999
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		7.490.910	39.999
I alt		7.490.910	39.999

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.545.180	54.120
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.545.180	54.120
Anlægsaktiver i alt		7.545.180	54.120
Likvide beholdninger		964	
Omsætningsaktiver i alt		964	
AKTIVER I ALT		7.546.144	54.120

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		7.490.809	-101
Egenkapital i alt		7.530.809	39.899
Gæld til banker			101
Langfristede gældsforpligtelser i alt			101
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.335	14.120
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.335	14.120
Gældsforpligtelser i alt		15.335	14.221
PASSIVER I ALT		7.546.144	54.120

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0